
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/14 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Radłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Radłów uchwalonym uchwałą nr XXXIX/255/10 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

29 września 2010 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. 2011.148.1194) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Radłów otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY RADŁÓW 

1. Zespół Szkół w Radłowie, 

2. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Woli Radłowskiej, 

3. Zespół Szkół w Zabawie, 

4. Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie, 

5. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radłowie, 

6. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Radłów, 

7. Zakład Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody Niwka, 

8. Publiczny Samodzielny Ośrodek Zdrowia w Radłowie, 

9. Publiczny Samodzielny Ośrodek Zdrowia w Zabawie, 

10. Środowiskowy Dom Samopomocy w Siedlcu”; 

2) W załączniku nr 4 do Statutu Gminy Radłów: 

a) § 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy zwołuje komisarz wyborczy na dzień przypadający w ciągu 

7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju. W przypadku wyborów 

przedterminowych pierwszą sesję zwołuje osoba, którą Prezes Rady Ministrów wyznaczył do pełnienia 

funkcji organów jednostki samorządu terytorialnego.”, 

b) uchyla się § 5 ust. 5 

c) § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wraz z pisemnym zawiadomieniem o sesji, radnym przesyła się przygotowane materiały, wnioski oraz 

propozycje rozstrzygnięć. Zawiadomienie może nastąpić również za pośrednictwem poczty 

elektronicznej”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 12



d) § 30 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rada Miejska powołuje następujące komisje stałe, jako organy pomocnicze, do wykonywania jej zadań: 

1) Komisję Budżetowo- Finansową, Handlu, Usług i Bezrobocia - w liczbie 6-8 osób, 

2) Komisję Oświaty, Zdrowia ,Kultury, Sportu, Turystyki, Bezpieczeństwa i Spraw Socjalnych - 

w liczbie 6-8 osób, 

3) Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej, Gospodarki Komunalnej, Drogownictwa i Ochrony 

Środowiska - w liczbie 6-8 osób, 

4) Komisję Rewizyjną - w liczbie 6-8 osób”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Kapera 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 12


		2015-01-05T12:54:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




